3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (юніорська збірна, 11-17, чоловіки) у кількості 11 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 241 660 (двісті сорок одна тисяча шістсот 
шістдесят) грн. 00 коп. (додаток 2). 

4. Відрядити з 25 червня по 13 липня 2024 року для участі у 
спортивному заході членів офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, И-17, жінки) в кількості 11 осіб 
за маршрутом:

[...]

Миколаївна 

Спортсменка Полтавська обл. м.Полтава 

6. Михайлик Маргарита 
Антонівна 

Спортсменка Полтавська обл. м.Полтава 

Генеральний секретар ФБУ Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 20.06.2024 р. 235 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 241 660 (двісті сорок одна тисяча шістсот 
шістдесят) гри. 00 коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 235 | | 

Назва заходу 
навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до 
кваліфікації чемпіонату Європи 2025(юніорська збірна, 11-17, жінки)